
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 
№ 204 

04.10.2019 року                                

м. Бібрка  

Про взяття на квартирний облік  

потребуючих поліпшення житлових умов  

Смішко Тетяну Анатоліївну 

 

      Розглянувши заяву Смішко Тетяни Анатоліївни, жительки м.Бібрка, 

вул.М.Заньковецької, 8 (Будинок ДБСТ) про прийняття на квартирний облік 

потребуючих поліпшення житлових умов, при виконавчому комітеті Бібрської 

міської ради, керуючись ст.34, ст.39, ст.46 Житлового Кодексу Української 

РСР, п.п. 3 п.46 Постанови «Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», п.п.2 п. а) ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Взяти Смішко Тетяну Анатоліївну на квартирний облік потребуючих 

поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради та 

включити до списку осіб, які користуються правом позачергового отримання 

житла як дитину-сироту в складі сім’ї 1 чоловік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради  С.З.Охримович. 

  

 

 

        Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 
 


